Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 41 Центр развития ребенка»

 Приказ
по основной деятельности

От 26.08.2019года
№__
«Об антитеррористической защищенности
 образовательных учреждений в 201/2019 учебном году»

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителям заведующего по безопасности в срок до 06.09.2019г. провести комплекс мероприятий по подготовке дошкольного учреждения в плане антитеррористической защищенности:

1.1. Провести обновление всех Положений, инструкций, согласно приказам на 2019 \ 2020 учебный год.

1.2. Откорректировать схемы эвакуации, способы срочной связи с ОВД,  УФСБ РФ, единой диспетчерской службой.

1.3. Обеспечить комиссионное обследование подсобных, складских помещений, подвала образовательного учреждения.

1.4. Провести 28 августа 2019 года инструктажи по антитеррористической и пожарной безопасности работающих.

1.5. Усилить охрану и пропускной режим детского сада при проведении торжественных мероприятий, посвященных Дню знаний 02 сентября 2019года.

1.6. Провести работу по подготовке отопительной системы, систем водоснабжения и водоотведения к новому отопительному сезону и исправить недостатки согласно паспорту готовности учреждения.

Ответственный: заместитель заведующего по безопасности
1.7. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 41 ЦРР»:
Е.В.Кубаткина
С приказом ознакомлены: _________________ / О.П.Орлова